
É

DODATEK č. 2 KE

KOMISIONÁŘSKÉ SMLOUVĚ o OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

Smluvní strany:

Dopravni podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva

lng. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva

IČO: 00005886

DIČ: CZ00005886, plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha l, Rytířská 29,

OR: MS Praha, sp. z.: oddíl B, vložka 847

(dále jen „DPP“)

a

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

zastoupená: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva

Bc. Petrou Burdovou, místopředsedou představenstva

IČO: 02795281

DIČ: CZ02795281, plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka l9676

(dále jen „OICT“)

(společně téžjako „smluvní stran)/“)

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento Dodatek č. 2 ke

KOMISIONÁŘSKÉ SMLOUVĚ o OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI.

(dále jen „Dodatek č. 2“).

1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 17. 7. 2018 smlouvu označenou jako „KOMISIONÁŘSKÁ

SMLOUVA O OBCHODNI SPOLUPRÁCI, uveřejněnou v registru smluv pod 1D smlouvy

5770783 (dále jen „smlouva“) a ktéto dne 10. 9. 2018 Dodatek č. 1, uveřejněný v registru

smluv pod ID smlouvy 6197131.

Č. smlouvy DP: 000298 00 18

č. dodatku DP: 000298 02 1s



2. V souladu s ujednáním smluvních stran pro případ změn Jízdného dle Tarifu dle článku X

smlouvy se změnou Tanfu, která je účinna kl. lO. 2018 (dále jen „Nový Tarif“), mění

automaticky i výše Jízdného, odpovídajícího typu jízdenky, stanovená dle aktuálního Tarífh.

Novym Tarifem jsou však zaváděny i nové druhy jízdenek, pro které nelze uplatnit postup dle

předchozí věty. S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č.

l ke smlouvě, a to její náhradou za znění dle Nového Tarifu Pro další změny jízdného po

nabytí účinnosti tohoto dodatku se použije automatický postup pro změny jízdného dle

smlouvy. Automatický postup pro změny jízdného se pro vyloučení pochybností nevztahuje

na rozšíření jednotlivých distribučních kanalu o nové druhyjízdného

n.

PŘEDMĚT DODATKU

l. Smluvní strany se dohodly, že Přílohu č l smlouvy súčmností od l. 10. 2018 vplném

rozsahu nahrazují Přílohou č. l tohoto Dodatku č 2

2. Ostatní ujednání smlouvy zustávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena

m.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 2 se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajistí

OICT

3. Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech

s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na

dukaz toho k němu připojují svoje podpisy.

vany,

wká _l7/
představenstvu

A2 'i'/D 12 Praha 7



jednotlivé

krátkodobě
časové

pásmové

jízdenky

1. Distribuční kanál- Mobilní aplikace

Druh jízdenky

jízdenka přestupní plnocenná 90 min

jízdenka přestupní zvýhodněná 90 min

jízdenka přestupní plnocenná 30/60 min

jízdenka přestupní zvýhodněná 30/60 min

24 hodinová jízdenka plnocenná

24 hodinovájízdenka zvýhodněná

72 hodinovájízdenka (třídenní)

24 hodinová Praha XXL pro pásmo Prahu, pásmo P,O,B a vnější pásma l,2,3,4

24 hodinová Krajská pro vnější pásma

24 hodinová Krajská zvýhodněná pro vnější pásma

24 hodinová Celosystémová pro všechna pásma

30 min přestupní plnocenná 2 pásma

30 min přestupní zvýhodněná 2 pásma

60 min přestupní zvýhodněná 3 pásma

90 min přestupní zvýhodněná 4 pásma

120 min přestupní plnocenná 5 pásem

120 min přestupní zvýhodněná 5 pásem

150 min přestupní plnocenná 6 pásem

150 min přestupní zvýhodněná 6 pásem

180 min přestupní plnocenná 7 pásem

180 min přestupní zvýhodněná 7 pásem

210 min přestupní plnocenná 8 pásem

210 min přestupní zvýhodněná 8 pásem

240 min přestupní plnocenná 9 pásem

240 min přestupní zvýhodněná 9 pásem

270 min přestupní plnocenná 10 pásem

270 min přestupní zvýhodněná l0 pásem

300 min přestupní plnocenná l l pásem

Cena vč. DPH

v Kč

říloha č. 1 — Specifikace Jízdenek



300 min přestupní zvýhodněná 1 l pásem

330 min přestupní plnocenná 12 pásem

360 min přestupní plnocenná 13 pásem

15 min přestupní mimo vlaky PlD 2 pásma

15 min přestupní zvýhodněná mímo vlaky PlD 2 pásma

100,-



Doplňkové časově kupony BUS+VLAKplatné ve vnějšlch tarifnífsl: pásmech:

Druh jízdního dokladu a cena

čtvrtletní

jedno vnější pásmo samostatné 760,- Kč 3010,- Kč nelze pro pásmo 0

2 pásma 460,- Kč 1 200,- Kč 4 752,- Kč l
3 pásma 700,- Kč l 800,- Kč 7 128,- Kč;"

4 pásma 920,- Kč 2 400,- Kč 9 504,- Kč 45 pásem l 130,- Kč 3 000,- Kč 11 880; Kč F
6 pásem l 350,- Kč 3 600,- Kč 14 256,- Kč

7 pásem 1 560,- Kč 4 200,- Kč 16 632,- Kč

8 pásem 1 780,- Kč 4 800,- Kč 19 O08,- Kč

9 pásem 2 000,- Kč 5 400,- Kč 21 384; Kč

10 pásem 2 220,- Kč 6 000; Kč 23 760g l

2. Distribuční kanál- E-shop

Časovějízdenky platné m1 územi ÍlÍ. m. Pra/iy, tj. pásma P a 0 včetně:

Druh jízdního dokladu a cena Občanské Junior Student Senior

15-18 let 18 - 26 let 60 - 65 let

měsíční 550,- Kč l30,- Kč 130,- Kč l30,- Kč

čtvrtletní 1 480,- Kč 360; Kč 360,- Kč 360,- Kč

pětiměsíční 2 450,- Kč

roční 3 650,- Kč 1280; Kč 1280; Kč 1280,- Kč

Časuvéjizdenky přenosnép

Druh jízdního dokladu a c

měsíční

čtvrtletní

latné na území lil. m. Prahy:



a/i

Doplňkové časové kupony BUS+VLAK zvýhodněnéplatné ve vnějších tarifních pásmech -

celostátní Yzdtté ve 'ši 25% lnacennéha tkáně/m:

Dítě 6-15 let, Junior 15-18 let, Student 18-26 let*, Senior

nad 65 let

čtvrtletní roční *

75,- Kč 190,- Kč

2 pásma | ns,- Kč

3 pásma l75,- Kč

Druh jízdního dokladu a cena

jedno vnější pásmo samostatné nelze pro pásmo 0

300,- Kč

450,- Kč

l l88,- Kč

1 782,- Kč,
4 pásma 230; Kč 600,- Kč 2 376,- Kč

5 pásem 282; Kč 750,- Kč 2 970,- Kč

6 pásem 337,- Kč 900,- Kč 3 564,- Kč

7 pásem 390; Kč 1 050,- Kč 4 158,- Kč

4 752,- Kč

5 346,- Kč

5 940,- Kč

l 200,- Kč

l 350,- Kč

1 500,- Kč

8 pásem 445,- Kč

Pozn.*: ročníjízdné není u kategorie Student 18-26 let zavedeno.



3. Distribuční kanál- Přepážky

lat/ré na území hl. m. Pra/t
,
ť. rismn P a 0 včetně:

Občanské Junior Student Senior

15-18 let 18 - 26 let 60 - 65 let

130,- Kč l30,- Kč

360,- Kč 360,- Kč

Časové Tzden

Druh jízdního dokladu a cena

2 45“ Kč

M3 65“ Kč 1280; Kč 1280; Kč

a ásmech:

Občanské

Ří-
300,- Kč 760,- Kč 3 010,- Kč nelze pro pásmo 0

1 200,- Kč 4 752,- Kč

1 800,- Kč 7 128,- Kč

Druh jízdního dokladu a cena

jedno vnější pásmo samostatné

2 pásma

3 pásma

4 pásma 920,- Kč 2 400,- Kč 9 504,- Kč

5 pásem 1 130,- Kč 3 000,- Kč 11 880; Kč

6 pásem 1 350,- Kč 3 600,- Kč 14 256; Kč

7 pásem 1 560,- Kč 4 200,- Kč 16 632,- Kč

8 pásem 1 780,- Kč 4 800,- Kč 19 008,- Kč

9 pásem 2 O0O,- Kč 5 400,- Kč 21 384,- Kč l
2 220,- Kč 6 O00,- Kč 23 760,- Kč i10 pásem



Doplňkové časově kitpony BUS+VLAK zvýhodněnéplatné ve vnějších lati/mih pásmech —

celostátní 'ízdne' ve 'ši 25%

Druh jízdního dokladu a cena

jedno vnější pásmo samostatné

nad 65 let

75; Kč

lnocenného Yzdného:

Dítě 6-15 let, Junior 15-18 let, Student 18-26 let*, Senior

190; Kč

Éč-"memí É-
752; Kč nelze pro pásmo 0

2 pásma l 15,- Kč 300; Kč 1 188; Kč

3 pásma 175; Kč 450; Kč 1 782; Kč

4 pásma 230; Kč 600; Kč 2 376; Kč

5 pásem 282; Kč 750; Kč 2 970; Kč

6 pásem 337; Kč 900; Kč 3 564; Kč

7 pásem 390; Kč 1 050; Kč 4 158; Kč

8 pásem 445; Kč 1 200; Kč 4 752; Kč

9 pásem 500; Kč 1 350; Kč 5 346; Kč

10 pásem 555,- Kč 1 500; Kč 5 940; Kč

Pozn.*: ročníjízdné není u kategorie Student 18-26 let zavedeno.




